
Arealsmart tomannsbolig med  
tilhørende carport og skjermet  
uterom. 3 soverom. Romslig stue.  
Barnevennlig boligfelt. 

Furulundjordet 33B, 2070 RÅHOLT
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Velkommen! 

Flott og praktisk halvart av tomannsbolig over to plan med tilhørende  
carport og utebod beliggende i et rolig og barnevennlig felt på Råholt.  
Boligen har en arealsmart romdeling og inneholder gang, stue og  
kjøkken i åpen løsning, toalett og bod i hovedetasjen. 
I 2.etg finner du gang, kombinert bad/     vaskerom og tre fine soverom. 
Boligen har hovedsakelig standard fra byggeår og fremstår som  
velholdt. 

Eiendommen kan for øvrig skilte med gruslagt gårdsplass, terrasse  
med overbygg og pent opparbeidet hage. 
Det er kort veg til bussholdeplass, togstasjon, Råholt sentrum, skoler  
og barnehager.
Området ligger også tett på marka med flere fine turstier like i  
nærheten. 

Velkommen til visning
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 390 000,‑
Omkostn.:	 Kr 111 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 501 100,‑
Selger:	 Magnar Garlid

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2018
BRA‑i/    BRA Total	  93/    105 kvm
Tomtstr.:	 221.1 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./    bnr.	 Gnr. 92, bnr. 855
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1206250099

Kristina Birkeland
Eiendomsmegler/    Daglig leder/     Fagansvarlig

Mobil	 911 02 784
E‑post	 kristina.birkeland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Råholt
Gladbakkgutua 22, 2070 Råholt. TLF. 63 93 00  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 93 m²
BRA ‑ e: 12 m²
BRA totalt: 105 m²
TBA: 37 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 47 m² Entré/  gang, toalettrom, teknisk rom og stue med åpen kjøkkenløsning. 
BRA‑e: 7 m² Uthus
BRA‑e: 5 m² Utebod

2. etasje
BRA‑i: 46 m² Gang med trapp, soverom 1, bad, bod, soverom 2 og soverom 3. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
37 m² Entréplatting, markplatting og terrasseplatting. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
AREALBEGREPER:
BRA‑i =Internt bruksareal
BRA‑e =Eksternt bruksareal
BRA‑b =Innglasset balkong
TBA =Terrasse‑ og balkongareal 

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/  eller opplyst at tilhører  
boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA‑e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at  
rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor  
boenheten kan omdisponeres av borettslaget/  sameiet og dette kan påvirke boligens  
BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av  
fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen  
av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til
bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

NB:

4 Furulundjordet 33B



Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan  
det forekomme arealavvik for rapporter som er utført mellom Oktober 2023 og  
Desember 2024. NS3940:2023 må vurderes til å være gjeldene bransjestandard fram  
til ny versjon utgis. Dette til tross for at standarden er trukket tilbake juni 2024.

Viser til vedlagt eierskifterapport. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
221.1 m²

Tomtebeskrivelse
Lett skrånet tomt med gruset ankomstområde og opparbeidet gressplen med  
beplantning. 

Fellestomt utgjør 164 kvm. Carportanlegg er plassert på fellesarealet. 

Beliggenhet
Furulundjordet 33B ligger i et sentralt og barnevennlig boligområde nær Råholt  
sentrum i Eidsvoll kommune. Nærområdet har barnehage, skoler, busstopp og  
idrettsanlegg i nærheten. Det er også kort veg til marka og gode turmuligheter året  
rundt. 

Dagligvarehandelen kan gjøres på blant annet Kiwi Råholt, Kiwi Dal , Rema 1000 og  
Coop Extra, sistnevnte med post i butikk. I Råholt sentrum ligger Amfi Eidsvoll med  
over 50 butikker og serveringssteder. Senteret har også et eget helsesenter med lege,  
tannlege, kiropraktor, fysioterapeaut, fotterapeut og tanntekniker. Kun en liten kjøretur  
unna ligger Jessheim Storsenter med ytterligere utvalg av shopping og spisesteder. 
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